МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     02.09.2020г.         №     441-р

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2020г. № 200-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: Par0]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020г. № 434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции» на основании решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 31.08.2020г. № 33 «О внесении изменений в решение СПОГО от 27.04.2020г. № 12 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2020г. № 200-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

- подпункт б) пункта 1 распоряжения после слов «в сфере общественного питания» дополнить словами «гостиничного бизнеса (деятельность по предоставлению мест для временного проживания)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 						            С.Н. Макаров